1

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 129/QĐ-TTYTHN Hồng Ngự, ngày 27 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ Chỉ số đánh giá Cải cách hành

chính và việc thực hiện các nhiệm vụ được đề ra trong Kế hoạch Cải cách

hành chính năm 2019

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-SYT ngày 04/4/2019 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Đồng Tháp ban hành Chỉ số đánh giá cải cách hành chính đối với các đơn

vị trực thuộc ngành Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Trung tâm Y tế

huyện Hồng Ngự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ Chỉ số đánh giá Cải cách hành

chính và việc thực hiện các nhiệm vụ được đề ra trong Kế hoạch Cải cách hành

chính năm 2019, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Thanh Tâm, Giám đốc Trung tâm Y tế;

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Hoàng Minh, Trưởng phòng TC-HC;

3. Thư ký: Bà Võ Thị Thu Trang, Viên chức Phòng TC-HC;

4. Thành viên:

- Bà Phạm Thị Nhở, Trưởng phòng QLCL;

- Ông Hà Thuận Lộc, Trưởng phòng Tài chính – Kế toán;

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

- Tổ chức kiểm tra theo Quyết định số 241/QĐ-SYT ngày 04/4/2019 của

Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

- Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm phân công nhiệm vụ từng thành

viên; giải quyết các vấn đề phát sinh trong quá trình kiểm tra và nhận xét đánh

giá kết quả sau buổi kiểm tra;

- Phó trưởng đoàn kiểm tra thay mặt Trưởng đoàn thực hiện các công việc

của Trưởng đoàn, khi Trưởng đoàn uỷ quyền.

 2

- Các thành viên đoàn kiểm tra phải nghiêm túc chấp hành và thực hiện

đúng các quy định của Đoàn kiểm tra;

- Sau khi kết thúc kiểm tra, thư ký có nhiệm vụ tổng hợp trình Trưởng

đoàn báo cáo bằng văn bản kết quả kiểm tra về Trung tâm Y tế huyện Hồng

Ngự;

- Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng TC-HC; Trưởng các phòngchuyên môn thuộc

Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự; các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban GĐ TTYTHN (để b/c);

- Trang web TTYTHN;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

		2019-05-30T10:53:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!